
Uchwała  Nr XLVII/615/2002/2002 

Rady  Miejskiej  Kalisza 

z dnia 27 czerwca 2002 
 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta 

Kalisza w wyborach samorządowych 2002r. 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U. Nr 95, 

poz. 602 ze zmianami/ uchwala się, co następuje : 

 

                                                           §  1 

 

Tworzy się odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia głosowania 

w wyborach samorządowych w 2002r., o numerach i granicach określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

                                                           §  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

                                                           §  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr  XLVII/615/2002. 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 czerwca.2002r. 

 

 

Miasto Kalisz 
 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

          Granice  obwodu  głosowania 

 

          Siedziba Obwodowej 

           Komisji Wyborczej 

 

         50 

 

 

               Dom  Pomocy  Społecznej 

 

              ul. Winiarska 26 

                 

 

         51 

 

 

          Wojewódzki Szpital Zespolony 

 

              ul. Poznańska 79 

                 

 

         52 

 

 

     Wojewódzki Szpital Matki i Dziecka 

 

                ul. Toruńska 7 

                 

 

         53           

 

 

                         Zakład  Karny 

 

                 ul. Łódzka 2 

                 

 

 

 

 

 
 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XLVII/615/2002 
Rady  Miejskiej  Kalisza 

z dnia 27 czerwca 2002 roku 

 

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta 

Kalisza dla przeprowadzenia wyborów samorządowych 2002r. 

 

 

 

 

            Art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. Nr 95, poz. 602 ze 

zmianami/ określa, że można utworzyć odrębne obwody głosowania w Domach 

Pomocy, Szpitalach, Zakładach Karnych i Aresztach Śledczych jeżeli w dniu 

wyborów przebywać będzie co najmniej 15 wyborców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


